tomo 273, e. 108 A. S. C.].

AD AQVAS SALVIAS. Si scopre l'erma doppia acefala di Omero e Menandro

K in suburbio ad. Ili, fontes extra portam trigeminam, nunc sancti pauli ". Ne par-

lano Fulvio Orsino cod. liibl. madril. e. 87: id. Imag. p. 33: rEsta90 cod. vai-
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licell. B 102, e. 6': id. ediz, tav. 16, e Ligorio Torin. XXIII, e. 30. 11 prezioso

monumento venne in mano de' Sodeiini, clie lo collocarono nel giardino museo al mau-

soleo di Augusto. Carlo Eminanuele I, a quanto pare, lo comprese nei suoi acquisti

di anticlii marmi: e ora si trova collocato nell'atrio dell'Università di Torino, Vedi

Kaibel 1183.

Ligorio Torin. XII, descrive un » epitaphio trovato nella via ostiense allato

alla vigna della signora Hersilia Cortese, dove furono trovati molti vasi di terracotta

et delli supini et dell'olle " . L'epitaffio è falso, ma della vigna della famiglia Cortese

parlano molti documenti contemporanei di certa fede.

1573, 16 dicembre. Patti per ricerche di antichità nella vigna Roselli in via

Ostiense.

« Die 16 Decembris 1573. Cum fuerit et sit qiiod d. Cesar de Cuneo S.'^'

D. N. Pape in thesauris, et alijs antiquitatibus ac fodinis reperiendis commissarius

prout latius in litteris patentibus sibi ab 111,'"° et R.'"° d. Camerario ac. Cam.""' ap.'"''

concessis sub datum Rome in camera ap.'"'' Die 29 8brìs proxime preteriti continetur,

et d. Pranciscus Zacconus tam per se ipsos quara mediantibus personis eorum

consociorum nominandorum, et presens instrumentum approbandorura [sic] velint,

et intendant de consensu voluntate et permissione d, Elisabette roselle de

fa no reliete quondam Antonij herculani bononiensis due cuiusdara vinee cum

pertinentijs suis site extra por tam S.'' Pauli de urbe Juxta suos notissimos

fines si et quum opus fuerit particulariter specitìcandos, diligenter perquirere elfodere

excavare et ut vulgo dicitur cercare, far cercare o cavare per tesori d'oro argento

gemme statue sepulcri, et altre simili anticaglie et altre cose tanto d'oro come d'ar-

gento e metalli monetati et non monetati pietre preziose, et ogni altra sorte di an-

ticaglie lavorate, eccetto pietre atte ad edifitij quali siano tutti di detta madama

Isalietta convenerunt in hunc modum et formam videlicet quod d. Cesar coinmisìia-

rius, et d. franciscus Zacconus eorum nomine proprio et sociorum promiserunt et

convenerunt diete d. Isabette omnibus suis et prefatorum sociorum sumptibus et ex-

pensis quomodocunque et qualicuraque elfodere excavare effodi et excavari facere, et